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Juni 

Hej och välkommen till det nya månadsbladet som är ett försök till förbättring. 

Vi kommer att presentera en boende som är frivillig, förtroendevald, har tips, 

kan låna ut en borrmaskin eller av någon annan anledning.  

 

Månadens boende: Osman Berisha i 16 kommer att sköta flaggningen. 

 

 

 

Flaggdagar: 6 juni firas Sveriges Nationaldag                             

och Svenska flaggans dag 

22 juni firas midsommardagen som tidigare har 

legat på fast datum (24/6) då man i Svenska 

kyrkan firade Johannes Döpares dag. 

 

 

Aktiviteter: just nu hoppas vi på en eller ett par frivilliga som kan hålla i 

grillningen i sommar. Förhoppningen är att någon kan ta på sig att sätta igång 

grillen en gång/ vecka när det är fint väder. I så fall träffas vi på innergården vid 

Larmvägen 10 – 16. Det kommer att synas på brf Fredriksdal grupp på 

Facebook när det blir grillning. 

 

Bingo kommer att fortsätta även den 12 juni kl. 14.00 och som vanligt är alla  

välkomna till ”vår” lokal på Larmvägen 8c. 
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Månadens tips                

 

Förutom att tipsa om olyckor på vägar och när det påverkar framkomlighet 

hittar man även mycket att läsa om hur man kan förbereda sig inför kris men 

även om det blir vädervarningar eller eldningsförbud. 

 

Styrelsen informerar: Efter de synpunkter som kom fram på extrastämman 

har man haft ett möte med HSB. Detta leder till att HSB kommer att se över 

vissa rutiner för att snabba på åtgärder.  

Den rutin som beslutades på extrastämman om ostädade tvättstugor är nu 

igång och man har agerat enligt rutinen. Dessutom diskuterades storstädning av 

tvättstugor och hur dessa genomförs. 

Man har bytt ut städmaterial och tagit beslut på vilka gamla maskiner som ska 

bytas ut när de går sönder. 

Slutligen har man även beställt målning av fyra tvättstugor (6A, 10A, 16A och 

ytterligare en som blir en överraskning) 

Eftersom arbetet med balkongerna inte stött på några större hinder finns det 

fortfarande pengar i projektet. Skanska har fått i uppdrag att förbättra 

ventilationen i nedersta plan i garaget samt reparera utvändiga skador på 

byggnaden.  

Dessutom kommer man installera grindar på baksidan i enlighet med bifallen 

motion.  

När Skanska snart kommer att avsluta sitt arbete här kommer man att 

undersöka möjligheten att sätta upp laddstolpar där Skanskas bodar står på 

parkeringen. 

Avslutningsvis vill de framföra ett stort tack för det enorma gensvar de fick vid 

öppningen av HSB-lokalen när den nu öppnades upp igen. 
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Kontoret på Larmvägen 12 a: 16 juni kl. 13.00- 14.00 kommer det att 

bemannas av styrelsemedlemmar och ev.  frivilliga:  

 

Kontaktuppgifter:  

Felanmälan dygnet runt: 042-19 95 90 https://www.hsbnvs.se/felanmalan/  

även störningsärende 

Hemsida: https://fredriksdal.hsbbrfwebb.se 

Facebook: Brf Fredriksdal 

Bokning av tvättstuga: hittas på hemsidan 

Valberedning: catarina.eek@gmail.com 

 

Vill du ha detta och kommande Fredriksdalsblad elektroniskt? 

Maila till info.fredriksdal@gmail.com 

 

Har du åsikter om bladet, vill hålla i grillningen eller vill vara 

månadens boende? 

 

Har du tips på aktivitet eller bara vill erbjuda din hjälp när 

styrelsen har fler aktiviteter på gång? 

 

Känner du mycket för flaggning och vill hjälpa till? 

 

Kontakta styrelsen! 
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